
Séance du 30 Mars 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

30/03/2021 30/03/2021 Var. 30/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

3

0

    0

    0

   88 126

    0

    0

    0

  4 861 221

    0

3    88 126   4 861 221

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
BTE (ADP)     
BH LEASING    
MONOPRIX      
ESSOUKNA      

 0,710
 6,890
 1,680
 5,820
 2,710

-5,33%
-4,30%
-4,00%
-3,00%
-2,86%

TAWASOL GP HO
POULINA GP HOL
SOMOCER       
SOTUMAG       
ADWYA         

 0,740
 11,800

 1,100
 3,180
 5,180

 5,71%
 2,78%
 1,85%
 1,59%
 1,56%

1723

0

   793 470

    0

  4 695 548

    0

550 81

61

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   763 277

   16 750

   13 443

    0

   88 126

    0

  3 613 348

  1 059 347

   22 853

    0

  4 861 221

    0

   87 745,1

    530,7

    759,2

    10,0

   6 783,1

    0,1

   81 671,3

    345,5

    69,8

    0,0

   9 405,4

    168,3

 7,4%

 53,6%

 988,1%

 0,0%

-27,9%

-99,9%

   316 944,9

   36 422,7

    956,8

    0,0

   116 080,3

   3 455,2

 86,1%

-0,1%

 339,8%

 0,0%

-38,3%

-100,0%

   589 858,9

   36 371,5

   4 207,8

   1 264,2

   71 618,8

    1,7

1723    793 470   4 695 548

   881 596   9 556 769    95 828,1    91 660,2    703 322,7    473 860,0 4,5%  48,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SOMOCER       
TAWASOL GP HO
CARTHAGE CEME
TUNISAIR      
ADWYA         

   169 183
   125 219
   64 741
   51 279
   51 125

SFBT          
SAH           
POULINA GP HOL
ADWYA         
SOMOCER       

   579 454,86
   318 142,04
   275 764,12
   264 145,90
   187 494,18

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

30/03 2020/ 30/03 2020/30/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


