

## Physionomie Boursière

Séance du 30 Mars 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 61 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		30/03/2021	30/03/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	763 277	3 613 348		
	Obligations	16 750	1 059 347		
	Act et droits	13 443	22 853		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		88 126	4 861 221		
Déclarations					
Total Marché		881 596	9 556 769		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
30/03/2021	30/03 <b>/</b> 2020	Var.	30/03/2021	30/03 <b>/</b> 2020	Var.		
87 745,1	81 671,3	7,4%	589 858,9	316 944,9	86,1%		
530,7	345,5	53,6%	36 371,5	36 422,7	-0,1%		
759,2	69,8		4 207,8	956,8	339,8%		
10,0			1 264,2				
6 783,1	9 405,4	-27,9%	71 618,8	116 080,3	-38,3%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
95 828,1	91 660,2	4,5%	703 322,7	473 860,0	48,4%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	550	81	1723	793 470	4 695 548	
Transaction de Blocs						
Total	1723	793 470	4 695 548			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			3 88 12		4 861 221	
Déclarations						
Total			3	88 126	4 861 221	

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	579 454,86	SOMOCER	169 183	TAWASOL GP HO	0,740	5,71%	UA DH	0,710	-5,33%
SAH	318 142,04	TAWASOL GPH	125 219	POULINA GP HOL	11,800	2,78%	BTE (ADP)	6,890	-4,30%
POULINA GP HOL	275 764,12	CARTHAGE CEM	64 741	SOMOCER	1,100	1,85%	BH LEASING	1,680	-4,00%
ADWYA	264 145,90	TUNISAIR	51 279	SOTUMAG	3,180	1,59%	MONOPRIX	5,820	-3,00%
SOMOCER	187 494,18	ADWYA	51 125	ADWYA	5,180	1,56%	ESSOUKNA	2,710	-2,86%